Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagéo

Graduag
Profissional

Agrupamento de Escolas Boa Agua, Sesimbra 172388
2025-09-04 1
120 - Inglés do 1.2 Ciclo do Ensino Basico 2

05/09/2025 10:09:29

Tempo de Servigo antes

Tempo de Servigo .

o
apés da

Tipo de Habilitagao

ica
Profissional

Desistiu

17,556

16,892

15,385

15,000

14,103

14,000

13,922

13,866

17,000

WP EmD da profissionaliza
4975300281  Vera Bruma Nunes 1200
9530649274  Tatyanne Darc Correa Fernandes 651
3068680646  Mariana Encantado Bravo 131
7382931390 Ana Rita Lourenco Simas o
3229413202 Lucia de Jesus Fernandes Costa 805
4133456793 Nadia Fernanda da Silva Ventura 0
5412462057  Sara da Silva Carreira 673
2560057018 Miguel Ribeiro da Costa Leite 1362
4372822065 Maria Inés Machado Ribeiro o

0 15,900 Habilitagao Prépria
0 16,000 Habilitagéo Propria
0 15,206 Habilitagao Prépria
0 15,000 Habilitag&o propria
0 13,000 Habilitagao Prépria
0 14,000 Habilitagéo Propria
0 13,000 Habilitagao Prépria
0 12,000 Habilitagéo Propria
0 17,000 Qualificagao Profissional






