Nome da Escola :
 Agrupamento de Escolas Bos Água, Sesimbra
 172388

 Data final da candidatura :
 2025-09-04
 1

 Grupo de Recrutamento:
 120 - Inglês do 1.º Ciclo do Ensino Básico
 22

Ficheiro gerado em : 05/09/2025 10:09:29

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	17,556	4975300281	Vera Bruma Nunes	1209	0	15,900	Habilitação Própria
2	16,892	9530649274	Tatyanne Darc Correa Fernandes	651	0	16,000	Habilitação Própria
3	15,385	3068680646	Mariana Encantado Bravo	131	0	15,206	Habilitação Própria
4	15,000	7382931390	Ana Rita Lourenço Simas	0	0	15,000	Habilitação própria
5	14,103	3229413202	Lucia de Jesus Fernandes Costa	805	0	13,000	Habilitação Própria
6	14,000	4133456793	Nádia Fernanda da Silva Ventura	0	0	14,000	Habilitação Própria
7	13,922	5412462057	Sara da Silva Carreira	673	0	13,000	Habilitação Própria
8	13,866	2560057018	Miguel Ribeiro da Costa Leite	1362	0	12,000	Habilitação Própria
Desistiu	17,000	4372822065	Maria Inês Machado Ribeiro	0	0	17,000	Qualificação Profissional